муниципальное учреждение дополнительного образования
некрасовская детско-юношеская спортивная школа

З сентября 2018 г.

Приказ

п. Некрасовское

Jф 27_8

о мерах по профилактике коррупции

В целях реzIJIизации
Некрасовской ДЮСШ
IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение
r{астниками образовательных отношений,
работников от 0З.09.20l8 г. (протокол J\b 2)
2. Утвердить комиссию по урегулированию
образователъных отношений в составе:
Председатель - Гагарин О.
секретаръ - Ковалева Н.в.- заместителъ директора по Увр
и члены комиссии: Беляков А.м., зам. директора по АХЧ, Маргарян л.и.,
инструктор-методист, Чапнин Д и Сапко Е..
З. Утвердитъ план мероприятий по противодействию
уrебный год.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

коррупции на 2018-19

Щиректор .Сапожков

мер по профилактике коррупции в МУ ДО

о комиссии по урегулированию споров между
принятое общим собранием

споров между rIастниками

F,:"ч

fuо,r.о,d